2009年度利润分配及资本公积转增股本方案，以现有总股本369,654,360股为基数向全体股东每10股

转增10股，公司总股本变更为739,308,720股，医药集团持股数变更为360,878,848股；2010年6月30

日至2010年8月18日，医药集团减持公司股份35,268,056股，至此，医药集团持有本公司流通股股份

325,610,792股；2014年12月1日至2014年12月26日， 医药集团增持本公司S股股份5,265,000股，至

此，医药集团持有本公司股份330,875,792股，占总股本44.755%；2015年1月29日，医药集团接受了其

他有限售条件流通股股东偿还的对价股份236,206股，至此，医药集团持有的有限售条件的流通股数量

为331,111,998股，2015年7月，公司非公开发行人民币普通股股票29,564,356股，公司总股本变更为

768,873,076股， 医药集团持股占总股本43.065%。 公司其他有限售条件流通股股东持股数量为3,

105,000股，占总股本0.404%。

5、此前有限售条件的流通股上市情况：

2007年7月24日，按照公司股权分置改革方案的相关规定，公司为36家符合上市流通条件的有限

售条件流通股股东办理了上市流通， 该部分股份共计9,973,286股 （资本公积转增前为4,986,643

股）。

2008年2月13日，按照公司股权分置改革方案的相关规定，公司为19家符合上市流通条件的有限

售条件流通股股东办理了上市流通， 该部分股份共计4,666,948股 （资本公积转增前为2,333,474

股）。

2008年11月24日，按照公司股权分置改革方案的相关规定，公司为7家符合上市流通条件的有限

售条件流通股股东办理了上市流通，该部分股份共计1,445,270股（资本公积转增前为722,635股）。

2009年12月23日，按照公司股权分置改革方案的相关规定，公司为5家符合上市流通条件的有限

售条件流通股股东办理了上市流通，该部分股份共计585,424股（资本公积转增前为292,712股）。

2010年6月21日，按照公司股权分置改革方案的相关规定，公司为1家符合上市流通条件的有限售

条件流通股股东办理了上市流通，该部分股份共计355,610,792股（资本公积转增前为177,805,396

股）。

2015年1月29日，按照公司股权分置改革方案的相关规定，公司为13家符合上市流通条件的有限

售条件流通股股东办理了上市流通， 该部分股份共计2,770,000股 （资本公积转增前为1,385,000

股）。

七、本次股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

1、国有法人持有股份 0 0 0

2、其他境内法人持有股份 3,105,000 -100,000 3,005,000

有限售条件的流通股合计 3,105,000 -100,000 3,005,000

无限售条件的流通

股份

A股 565,768,076 +100,000 565,868,076

S股 200,000,000 0 200,000,000

无限售条件的流通股份合计 765,768,076 +100,000 765,868,076

股份总额 768,873,076 0 768,873,076

特此公告。

天津中新药业集团股份有限公司董事会

2018年10月17日

备查文件：

1、《中新药业董事会有限售条件的流通股上市流通申请表》

2、投资者记名证券持有数量查询证明

3、《渤海证券股份有限公司关于天津中新药业集团股份有限公司有限售条件流通股上市流通申

请的核查意见书》

证券代码：

002306

证券简称：

*ST

云网 文件编号：

2018-88

中科云网科技集团股份有限公司

第四届董事会

2018

年第六次临时会议

决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、会议召开情况

中科云网科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ） 第四届董事会2018年第六次临时会议于

2018年10月15日以电子邮件、通讯方式发出通知，会议于10月16日以现场与视频通讯相结合会议方式

召开。本次会议应出席董事5名，实际出席5名，部分监事、全体高级管理人员列席会议，会议由董事长兼

代行董事会秘书陆湘苓女士主持。 会议召开符合《中华人民共和国公司法》、《中科云网科技集团股份

有限公司章程》及有关法律、法规的规定。

二、会议审议情况

本次会议经过现场结合视频通讯方式有效表决，通过了如下决议：

1.00审议通过了《关于提名公司第四届董事会非独立董事候选人的议案》（表决结果：同意票5票，